**De uerbis latinis et arabis
Stellarum fortissq; earund**

In nomine maioris plausum quod est figura est
est, una horum stella q; arabice dicitur.

Alkaid, sic prima in nomine, et est in Astrologia
postq; est **Almaroch** id est **Arroyhelax** est stella profunda

E... Hinc est **Corona** tra formata **E** lundum qui
dicitur **Elfra**, Est ultra alia alia se forma

quam dicitur **Alharri**, Post qua est **Ahrif**
est in regno. In **Auriga** duo sunt lunche

ores **Menkeb** et **Alhuseb** id est **Humirg**
et **Rigel** i pro na. Est et **pegasus** in q

hinc una calis. qua dicitur **Alferach**.

Telium est tra. in medio reg est una quam
dicitur **Alratm**, In **B.** est una lunche tra

qua dicitur **Aldebaran**. In **II.** habetur duo
Menkebalvet i dext' hinc, et **Riger**, ite

pro dext' . In **D.** **Kalbarda** i cor leois
superior et lunche **Algebaha** ite fons illa mior

et inferior. In **III.** una per lunche **Callalagra**
id est cauda scorpiol.

In **IV.** habetur una
Benebatgede id est cauda q; est **Delphus** q

est in astrologia tra. Est et **deneb**. **Canon**
parhan. **Canon** id est cauda regis amalis q

est raro aut mag' nostris in etiamq; communis
Et est **Adelom**, **alhabor** quid est de hys duo

tra uno a nobis videtur. Et sunt **Algemita**
Aldnahan de q; varia annuntiat reg' quas

duobus p'romitur. Sunt proter has duo **Ca**
mahalga q; **Kabalgalat** in venturo flus

Caldu sunt ad fides horas un' a nobe aut n'ost'ra
n'ost'ra duo a. 3. un' horas ap'ant **Alh** p'ph'ia h'nt

ad fides horas q; s'nt, et q; ap'at un' n'ost'ra p' p'rogati
In regno